令和６年９月１９日

各中学校長　様

北海道旭川農業高等学校長
近　江　　　勉

令和６年度「北海道旭川農業高等学校学校説明会」について（案内）
  残暑の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
  また、日頃より本校の教育推進につきまして深いご理解とご協力を賜わり心より厚くお礼を申し上げます。
  さて、標記の件につきまして、各中学校３年生担任および進路指導担当者、各中学校３年生保護者を対象とした学校説明会を下記の要領で実施いたしますので、ご周知いただき、多数のご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

１　日　　　時      令和６年１０月７日（月）１５：００～

２　場　　　所      北海道旭川農業高等学校　体育館

３　内容・申込み要領    　別紙のとおり

４　参加申込締切り      令和６年１０月１日（火）